
Maków Mazowiecki, dnia 16 listopada 2021 roku 

MIASTO MAKÓW MAZOWIECKI 
ul. Stanisława Moniuszki 6 
06-200 Maków Mazowiecki 
 

Do wszystkich Wykonawców 
nr post.: 8/21 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 8/21 prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na zadania pod nazwą: „Budowa farmy fotowoltaicznej na terenie miasta Maków Mazowiecki wraz                                
z infrastrukturą towarzyszącą w ramach zadania ,,Budowa małej elektrowni wodnej na istniejącym progu 
piętrzącym wraz z niezbędną infrastrukturą na rzece Orzyc”. 
 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2021 r. poz. 1129 z późn. 
zm.), informuje iż wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na które 
Zamawiający udziela odpowiedzi. 
 
  

Pytanie nr 1. Co zamawiający rozumie poprzez zakończenie zadania? 

 a) Czy wykonanie kompletnej instalacji i złożenie zgłoszenia instalacji fotowoltaicznej do Operatora Sieci 
Dystrybucji? 
 b) Czy wykonanie kompletnej instalacji i złożenie zgłoszenia instalacji fotowoltaicznej do Operatora Sieci 
Dystrybucji, doprowadzenie do wymiany licznika i uruchomienie instalacji? 
 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wykonanie przedmiotu zamówienia obejmuje                             

w szczególności: wykonanie prób końcowych oraz uzyskanie odpowiednich odbiorów i pozwoleń,                                       

w szczególności pozwolenia na użytkowanie instalacji oraz przygotowanie dokumentów do wpisu do rejestru 

MIOZE. W związku z tym niezbędne jest wykonanie kompletnej instalacji, zgłoszenie instalacji fotowoltaicznej 

do Operatora Sieci Dystrybucyjnej  i uruchomienie instalacji. 

 Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuszcza płatności zaliczkowe?  

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje płatności zaliczkowych. 

Pytanie nr 3. Czy zamawiający posiada umowę kompleksową z dystrybutorem sieci? 

Odpowiedź: Przetarg dotyczy budowy nowej instalacji fotowoltaicznej, czyli na tym etapie Zamawiający nie 

posiada umowy kompleksowej z dystrybutorem sieci. 

Pytanie nr 4. Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał należycie co najmniej 

1 zamówienie w zakresie roboty budowlanej, montażu oraz niezbędnych prac polegających na uruchomieniu 

instalacji fotowoltaicznej o mocy nie mniejszej niż 0,5 MW lub 2 instalacji o mocy nie mniejszej niż 0,25 MW. Czy 

Zamawiający dopuści wykonane 1 zamówienie w zakresie roboty budowlanej, montażu oraz niezbędnych prac 

polegających na uruchomieniu instalacji fotowoltaicznej o mocy 408 kW jako spełnienie warunku udziału                            

w postępowaniu? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Burmistrz Miasta 
 
/-/ Tadeusz Ciak 


